CÂMENN MUNICIPAL DA ESTÂruCN BALNEARIA DE MONGAGUA
ESTADo Or sÃo PAULo

PORTARIA NO 99 DE 01 DE ]ULHO DE 2019

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá. no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVET

Alt. 10 conceder férias, pero período de 06 dias a partir degtÍo7 Ízotg à o6lat lzotg período aquisirivo azlai/zafi à
9UaVza19 para a funcionánia Maria Aparecida silva Ferreira, cpF
800.692.238-1s, ocupante do cargo de chefe de Gabinete de
Vereador.

Aft. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Poftaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Regístre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara, 01 de julho de 2019.

P

AIex
1o

dos Santos
é*,*, á'**.,,
Luciano Lara Vieira

20 Secretario

Áv- são Paulo, No 3.324 - Jarüm Marina - Mongagatí - §P - FondFax: (lfl 34a5-6132 * cnp: 11730-000
ww w. c amarumo ng ag u * sp, g ov. b r